CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA  |  CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ  |  CRF-PR

PORTARIA Nº 1917/2023

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, CRF-

PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos da Lei n.

3.820/60 e do Regimento Interno do CRF-PR;

Seguindo as determinações do Decreto Federal nº 92023/2017 e da Instrução

Normativa Conjunta do Ministério do Planejamento e CGU nº 01/2016;

RESOLVE

Nomear  o  Comitê  de  Governança,  Riscos  e  Controle  do  CRF-PR para  a

vigência durante o biênio 2022/2023, que ficará assim composto:

       Coordenadora: Eduarda Cinzia dos Santos
 Membros: Ana Cristina Bruno de Sousa

Cristiane Bregenski
Edivar Gomes
Flávia de Abreu Chaves
Fernanda Rogenski Penteado
Gabriele Luize Pereira
Jackson Carlos Rapkiewicz
Karoline Chuery
Laura Umada Espada
Márcio Augusto Antoniassi
Maria Augusta Marcondes
Nilza Aparecida Menegassi Severo
Sanderval Maia dos Santos
Tayná Falquievicz de Lima
Vinicius Gomes de Amorim
Viviane Possamai Damasceno dos Santos

Curitiba, 29 de agosto de 2023.

Márcio Augusto Antoniassi
Presidente do CRF-PR

Rua Presidente Rodrigo Otávio, 1296 – Hugo Lange – Curitiba/PR CEP 80040-452    |   Fone: (41) 3363-0234   |   www.crf-pr.org.br